

Sprawa A.272.2.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.2.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę testów, surowic i krążków laboratoryjnych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2020r

Wojewódzka Stacja Sanitarno -Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz.1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytania do zadania pakiet 12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie asortymentu z pakietu nr 12 z terminem ważności min. 12 miesięcy w dniu dostawy

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

Pytania dla zadania nr 18:

1. **Dotyczy Formularza asortymentowo- cenowego, kolumna „termin ważności w miesiącach”** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na terminy ważności: pozycje 1-6, 16-20, 22, 29 – 7 miesięcy oraz pozycje 7-14, 21, 23-28 – 4 miesiące? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić minimalnego terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

2. **Dotyczy Formularza asortymentowo- cenowego** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolumny pn. „numer katalogowy” w celu lepszej identyfikacji produktów podczas składania zamówień?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

3. **Dotyczy Formularza asortymentowo- cenowego** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej strony internetowej, na której znajdują się aktualne karty charakterystyk substancji niebezpiecznych i odstąpi od dostarczania ww. dokumentów w formie papierowej?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

4. **Dotyczy Formularza asortymentowo- cenowego pozycja 27** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 27 formularza cenowego z pakietu nr 18, z uwagi na brak odczynnika w ofercie Wykonawcy (produkt został wycofany)?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

Pytania do umowy:

5. §3 ust. 6f – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej strony internetowej, na której znajdują się aktualne certyfikaty jakości i odstąpi od dostarczania ww. dokumentów w formie papierowej przy każdorazowej dostawie?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

6. §3 ust. 2 lit. B) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od komunikacji w formie faksu ?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

7. §3 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do ustosunkowania się pisemnie lub e-mail do zgłoszonej reklamacji w terminie nie dłuższym niż 4 dni robocze od momentu wskazania przez Zamawiającego wad towaru lub jego niezgodności ilościowej. Do komunikacji po stronie Zamawiającego w ww. zakresie wskazuje się Annę Matecką, tel. 91/462-40-60 wew. 111, e-mail: a.matecka@wsse.szczecin.pl, natomiast po stronie Wykonawcy:, tel., e-mail:”?
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu przeznaczanego na ustosunkowanie się do przesłanej reklamacji. Wskazany przez Zamawiającego termin jest zbyt krótki celem należytego rozpatrzenia reklamacji.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

8. §5 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1,5%?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

9. §5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

Z upoważnienia Dyrektora
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
mgr Wioletta Czaja
Kierownik
Oddziału Kadry i Szkoleń
Woj. Stacji Sanit.-Epidem. W Szczecinie